2018 年 8月吉日

ＴＯ研修会参加希望者 各位

石川県バスケットボール協会

審判委員長 矢田 伸一

ＴＯグループ長 原 利成

ＴＯ研修会開催について

残暑が続いておりますが、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃はバスケットボールの普及・発展にご尽力頂きありがとうございます。

下記日程にてＴＯ研修会を開催致したくご多忙とは存じますが参加くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

１． 目 的 石川県内のＴＯ技術ならびに資質の向上を図る

２． テーマ レフリーとの信頼関係を構築し円滑なゲームを作り上げる

３． 期 日 ２０１８年９月２３日（日）

４． 場 所 北陸電力体育館

５． 大 会 日本社会人バスケットボール東海・北信越地域リーグ戦（男子の部）

６． 日 程 ９：３0～開講式

     開講式後座学研修

11：00～実技研修 ３ゲーム

     ゲーム終了次第 閉講式（16 時頃）

７． 研修会参加費 500 円

８． 連絡責任者 (一社)石川県バスケットボール協会 ＴＯグループ長 原 利成

携帯：090-2122-7349 E-mail：tsnrh1109.com@gmail,com

参加希望者は９月１３日（木）まで「原」まで申込み下さい。

ＴｅａｍＪＢＡにて申込み出来る方はＴｅａｍＪＢＡで申込み下さい。

参加費は当日、受付にてお支払い下さい。

宜しくお願い致します。

mailto:tsnrh1109.com@gmail,com